1671E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Lamine divisorie per pareti fessurate
Lamine divisorie in alluminio con sede per etichetta per suddividere secondo le particolari
esigenze il materiale fra le pareti fessurate.
Codice €
Altezza frontale
cassetto (mm)
Lunghezza
unità / (mm)
Codice €
Altezza frontale
cassetto (mm)
Lunghezza
unità / (mm)
Codice €
Altezza frontale
cassetto (mm)
Lunghezza
unità / (mm)
V200210005 -,-- 50 3E / 47 V200213010 -,-- 75 9E / 149 V200215005 -,-- 50 15E / 251
V200210010 -,-- 75 3E / 47 V200213015 -,-- 100-125 9E / 149 V200215010 -,-- 75 15E / 251
V200210015 -,-- 100-125 3E / 47 V200213020 -,-- 150 9E / 149 V200215015 -,-- 100-125 15E / 251
V200211005 -,-- 50 5E / 81 V200213025 -,-- 200 9E / 149 V200215020 -,-- 150 15E / 251
V200211010 -,-- 75 5E / 81 V200213030 -,-- 300 9E / 149 V200215025 -,-- 200 15E / 251
V200211015 -,-- 100-125 5E / 81 V200214005 -,-- 50 12E / 200 V200215030 -,-- 300 15E / 251
V200212005 -,-- 50 6E / 98 V200214010 -,-- 75 12E / 200 V200216020 -,-- 150 18E / 302
V200212010 -,-- 75 6E / 98 V200214015 -,-- 100-125 12E / 200 V200216025 -,-- 200 18E / 302
V200212015 -,-- 100-125 6E / 98 V200214020 -,-- 150 12E / 200 V200216030 -,-- 300 18E / 302
V200212020 -,-- 150 6E / 98 V200214025 -,-- 200 12E / 200
V200213005 -,-- 50 9E / 149 V200214030 -,-- 300 12E / 200
Lamine divisorie in alluminio per suddividere secondo le particolari esigenze il materiale fra
lepareti fessurate, piegate a L nella parte inferiore con fori asolati per l'eventuale fissaggio
tramite viti al fondo preforato dei cassetti.
Codice
€
Per conf.
Altezza frontale
cassetto(mm)
Lunghezza
unità / (mm)
Codice
€
Per conf.
Altezza frontale
cassetto(mm)
Lunghezza
unità / (mm)
Codice
€
Per conf.
Altezza frontale
cassetto(mm)
Lunghezza
unità / (mm)
V200150010 -,-- 5 50 3E / 48 V200150110 -,-- 5 100 8E / 133 V200150200 -,-- 5 100 12E / 201
V200150015 -,-- 5 75 3E / 48 V200150115 -,-- 5 150 8E / 133 V200150205 -,-- 5 150 12E / 201
V200150020 -,-- 5 100 3E / 48 V200150120 -,-- 5 200 8E / 133 V200150210 -,-- 5 200 12E / 201
V200150025 -,-- 5 50 4E / 65 V200150125 -,-- 5 250 8E / 133 V200150215 -,-- 5 250 12E / 201
V200150030 -,-- 5 75 4E / 65 V200150130 -,-- 5 50 9E / 149 V200150217 -,-- 5 300 12E / 201
V200150035 -,-- 5 100 4E / 65 V200150135 -,-- 5 75 9E / 149 V200150220 -,-- 5 50 15E / 252
V200150040 -,-- 5 50 5E / 82 V200150140 -,-- 5 100 9E / 149 V200150225 -,-- 5 75 15E / 252
V200150045 -,-- 5 75 5E / 82 V200150145 -,-- 5 150 9E / 149 V200150230 -,-- 5 100 15E / 252
V200150050 -,-- 5 100 5E / 82 V200150150 -,-- 5 200 9E / 149 V200150235 -,-- 5 150 15E / 252
V200150055 -,-- 5 50 6E / 98 V200150155 -,-- 5 250 9E / 149 V200150240 -,-- 5 200 15E / 252
V200150060 -,-- 5 75 6E / 98 V200150157 -,-- 5 300 9E / 149 V200150245 -,-- 5 250 15E / 252
V200150065 -,-- 5 100 6E / 98 V200150160 -,-- 5 50 10E / 167 V200150247 -,-- 5 300 15E / 252
V200150070 -,-- 5 150 6E / 98 V200150165 -,-- 5 75 10E / 167 V200150250 -,-- 5 50 18E / 303
V200150075 -,-- 5 50 7E / 116 V200150170 -,-- 5 100 10E / 167 V200150255 -,-- 5 75 18E / 303
V200150080 -,-- 5 75 7E / 116 V200150175 -,-- 5 150 10E / 167 V200150260 -,-- 5 100 18E / 303
V200150085 -,-- 5 100 7E / 116 V200150180 -,-- 5 200 10E / 167 V200150265 -,-- 5 150 18E / 303
V200150090 -,-- 5 150 7E / 116 V200150185 -,-- 5 250 10E / 167 V200150270 -,-- 5 200 18E / 303
V200150095 -,-- 5 200 7E / 116 V200150187 -,-- 5 300 10E / 167 V200150275 -,-- 5 250 18E / 303
V200150100 -,-- 5 50 8E / 133 V200150190 -,-- 5 50 12E / 201 V200150277 -,-- 5 300 18E / 303
V200150105 -,-- 5 75 8E / 133 V200150195 -,-- 5 75 12E / 201
Pz. Pz. Pz.
Conche modulari con separatori per cassetti
Set conche fessurate complete di separatori, in plastica di colore rosso,
assemblabili tramite camme laterali.
Codice €
N° conche per
modulo
N° separatori
inclusi
ø singola
conca (mm)
Lunghezza
unità / (mm)
Profondità
unità / (mm)
V200310002 -,-- 2 2 70 9E / 150 9E / 150
V200310007 -,-- 3 3 45 9E / 150 9E / 150
V200310015 -,-- 4 4 33 9E / 150 9E / 150
Separatori per la suddivisione delle conche, in plastica di colore rosso.
Codice €
Per moduli
con N° conche
Per ø conca
(mm)
V200310005 -,-- 2 40
V200310010 -,-- 3 45
V200310020 -,-- 4 33
Conche fessurate a passi di 14 mm per la suddivisione con separatori (da acquistare
separatamente), in plastica ABS di colore rosso, assemblabili tramite camme laterali.
Codice
€
Per conf.
N° conche per
modulo
ø singola conca
(mm)
Lunghezza unità
/ (mm)
Profondità unità
/ (mm)
V200250005 -,-- 6 4 33 9E / 150 9E / 150
V200250010 -,-- 6 3 45 9E / 150 9E / 150
V200250015 -,-- 6 2 70 9E / 150 9E / 150
Separatori per la suddivisione delle conche, in plastica polipropilenica di colore rosso.
Codice
€
Per conf.
Per moduli con
N°conche
Per ø conca
(mm)
V200250505 -,-- 10 4 33
V200250510 -,-- 10 3 45
V200250515 -,-- 10 2 70
Suggerimento: installare le conche nel senso
di scorrimento del cassetto per evitare, nel caso
di chiusure energiche, lo scavalcamento delle
conche da parte di articoli come punte e maschi
Pz.
Pz.
ARREDAMENTO INDUSTRIALE Materiale suddivisione cassetti
M
AT
ER
IA
LE
 S
UD
DI
VI
SI
ON
E
CA
SS
ET
TI
Armadi di servizio • Scaffali • Carrelli • Scale • Contenitori portaminuterie in plastica • Contenitori in lamiera e rete • Supporti e armadi stoccaggio chimici • Tappeti antisdrucciolo